
CMV 1000 Verto
Pótalkatrész-lista

TM



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard összeszerelés részét képezik, amelyet a szerelvény standard alkatrészeinek összes kereskedőjénél könnyen megtalálhat.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A kopó alkatrészek élettartama korlátozott, a gép normál használata miatt. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának 

intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatt bekövetkező kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) alkatrészek 

nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure NA = Nem 

disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A „Minden összetett szabvány” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek a 8.8-as osztályra vonatkoznak.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de 

l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les indikations du fabriquant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, amelyet nem szabad garantálni. A NA zeneszerzők 

(nem elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = nicht verfügbare

A Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb.

Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Können bei offiziellen Schrauben- sowie Komponentenhändler bezogen werden.

Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Entsprechen der Qualitäts- bzw. Festigungsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Unter der Qualitäts- bzw. Festigungsklasse

8.8 einzusetzen.

Es dürfen nur geprüfte CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.

Die Lebensdauer der Verschleißteile ist bei einer bestimmungsgemäßer Anwendung begrenzt. Die Lebensdauer hängt stark von der

Intensität der Benutzung der Maschine ab. Die Verschleißteile sind entsprechend der Betriebsanleitung des Herstellers zu warten und

gegebenenfalls auszutauschen. Ein Verschleiß bei normaler bestimmungsgemäßen Anwendung bedingt keine Mäng- elansprüche.

Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA = nicht verfügbar) sind nicht verfügbar.

2



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

2 3



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

10-21. Oldal

24-25

8-9. Oldal



34–43. Oldal

44-45. Oldal

8-9. Oldal

4 5.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

26-33. Oldal

22-23. Oldal

6.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

46-47. Oldal

48-49. Oldal

50-51. Oldal

6. 7



Pozíció.

1

MENGE

1

1

-

9.

-

1

1

2

1

-

2

1

1

1

1

1

-

2

1

-

1

-

7

2

1

-

1

-

1

3

1

1

1

-

1

-

4

1

2

1

1

1

1

-

1

-

1

-

1

-

1

2

11.

6.

4

1

4

1

1

Művészet.-#

112001000 paletta / raklap

112001100 Boden / alap

Bezeichnung / leírás Norma

SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

112001103 Hajtás / láb

112001101 Vorderseite / elülső oldal

112001102 Rückseite / hátoldal

112001129 Fangblech / fogólemez

112001106 L-Blech / l-lemez

Postai közgyűlés / Châssis igazgató / 

Baugruppe Stativ

22.

18 15

12.

112001120 Stützrohr längs / tartócső hosszú oldala 112001122 

Stützrohr linkek / tartócső bal oldala 112001121 Stützrohr rechts 

/ tartócső jobb oldala 112001105 Zwischenboden / második talp

112001107 Deckel zu L-Blech / l-lemez felső 

112001116 V-Blech / v-lemez

24. 23 21 20 19. 17. 16. 14 13

1.1

112001115 kötőfék / tartó

112001125 Einleitblech rechts / kiömlött lap jobbra

1

1.2

112001126 Einleitblech linkek / kiömlőlap balra

112001112 Lasche 90 ° / 90 ° lemez 

112001113 Lasche 60 ° / 60 ° lemez

112001108 Montage-u zu Säule / Mounting-u postára

2

9.

11.

10.

112001109 Montage-Wand zu Säule / rögzítőfal az oszlophoz

6.

112001130 Schutzrohr / védőcső

Schweissmutter / hegesztőanya

112001001 Schwenktisch / forgatható egység

112001001 Schwenktisch / forgatható asztal

112001117 U-Tischrahmen / u-asztali keret

M6

8.

7

2

5.

4

112001118 Einleitblech Schwenktisch / kiömlőlap forgóasztal

112001112

1120011119

Lasche 90 ° / 90 ° lemez

Achse Schwenktisch / tengely forgóasztal 

Sicherungsring für Wellen / tengely rögzítő gyűrű 

6kt-Schr./hatszög csavar

Universalschlüssel / univerzális kulcs

Abdeckungen Elülső / burkolatok elöl

Tischplatte kurz / asztallap rövid

112015101

112008003

112008110

1.3

1.4

DIN471 30 mm

ISO4017 M12x12

3

3

4

8.

112008111 Tischplatte lang / asztallap hosszú

112008102 Anschlagplatte 45 ° / 45 ° vezetőlemez

112008112 Tischplatte eckig / asztallemez sarok

112008121 Anschlagplatte 90 ° / 90 ° vezetőlemez

Linsenschr. mit Flansch / ovális fejű csavar karimával Senk.Schr. I-6kt / 

süllyesztett csavar hatszöggel a Senk belsejében. I-6 kt / süllyesztett 

csavar

Senk.Schr. I-6 kt / süllyesztett csavar

ISO7380-2 M6x8

ISO10642 M8x20

ISO10642 M5x10

ISO10642 M6x10

5.

6.

7

8.

Zyl.-Schr. I-6kt./zokni fejű csavar ISO4762 M8x16



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Postai közgyűlés / Châssis igazgató / Baugruppe Stativ

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

1

1.1

1.2

1.3

1,4 laposfejű hatlapú csavar

2 univerzális kulcs

3 terített forgatható asztal

4 forgatható asztal

5. hatszög csavar

6. állítsa be a tengely 

forgatható asztalát 7 tengely forgatható asztal

8. tengelyzáró gyűrű

9. terített asztallemez sarok

10. 

süllyesztett csavar

belül hatszög

11. asztallemez sarok

12. terített asztallap 

hosszú 13 asztallap hosszú

14 

süllyesztett csavar

belül hatszög

15 terített asztallap rövid 

16 asztallemez rövid

17. 

süllyesztett csavar

belül hatszög

18 állítsa be a 45 ° -os vezetőlemezt

19. süllyesztett csavar

20 45 ° -os vezetőlemez

21 ovális fejű csavar karimával

22. állítsa be a 90 ° -os 

vezetőlemezt 23 90 ° -os vezetőlemez

24. süllyesztett csavar

raklap

dugó kicsi

dugó nagy

kábeltartó

paletta

petit bouchon

nagy bouchon

porte-câble

a hatszögletűre

clé universelle

kit asztal forgatható

asztali forgó

écrou hatszögletű

kit arbre de table pivotante 

arbre de table pivotante

anneau élastique

kit plakett triangulaire

Vis 6 pan creux à tête conique

plakett triangulaire

kit asztal hosszú

tábla hosszú asztal

6 serpenyőben creux à tête conique

kit asztali pálya

tábla bírósági tábla

a 6 serpenyőből álló creux 

conique kit plakett de guide 45 ° 

-tól a 6 serpenyőnél creux conque kit útmutató

Útmutató a 45 ° -tól a 

bombatáblához

kit plakett de guide à 90 ° 

plakett de guide à 90 °

6 serpenyőben creux à tête conique

Paletta

Stopfen klein

Stopfen bruttó

Kabelhalter

6kt-Schr. L-6kt

Universalschlüssel

Állítsa be a Schwenktisch-t

Schwenktisch

6kt-Schr.

Állítsa be az Achse Schwenktisch-t

Achse Schwenktisch

Sicherungsring für Wellen

Állítsa be a Tischplatte eckig elemet

Senk.Schr. I-6kt

Tischplatte eckig

Állítsa be a Tischplatte lang parancsot

Tischplatte lang

Senk.Schr. I-6kt

Állítsa be a Tischplatte kurz -t

Tischplatte kurz

Senk.Schr. I-6kt

Állítsa az Anschlagplatte 45 ° -ot

Senk.Schr. I-6kt

Anschlagplatte 45 °

Linsenschr. mit Flansch

Állítsa az Anschlagplatte 90 ° -ot

Anschlagplatte 90 °

Senk.Schr. I-6kt

1

4

1

1

1

1

1

1

NA

NA

NA

NA

5mm

25mm

M8x16

19,10,36

NA

510150398

310527337

-

-

310527338

-

-

310527339

-

-

310527341

-

-

310527342

-

-

310527343

-

-

-

310527344

-

-

S

S

ISO4017 M12x12

S

1

2 DIN471 30 mm

S

3

1

1

4

ISO10642 M8x20

S

ISO10642 M8x20

S

1

4 ISO10642 M8x20

S

4

1

2

ISO10642 M6x10

ISO7380-2 M6x8

S

1

6. ISO10642 M5x10

8. 9.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelőszerelvény / Összeszerelés-támaszték / 

Baugruppe Kettenzug

26.

25

295 33

30 298 29 28 27.

31

32

31 295

32

27.1

297

30

296 299 299 300

30.1

10.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Láncos emelőszerelvény / Összeszerelés-támaszték / Baugruppe 

Kettenzug

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

25

26.

27.

28.

29.

30

31

30,1

32

33

295

296

297 laposfejű hatlapú csavar

298 négyzet alakú anya

299 hatszög anya

300 menetes csap hatszöggel

foglalat

post

meg daru horog

ovális fejű csavar karimával

távtartó daruhorg

darukampó

hatlapú anya karimával

süllyesztett csavar

belül hatszög

hatlapú anya karimával

hatszög biztonsági anya

vezetett cső

süllyesztett csavar

belül hatszög

négyzet alakú anya

châssis központi

kit crochet de levage 

vis à tête bombée plate

entretoise du crochet de levage

horgolt de levage

écrou hatszögletű à embase hengeres-

tronconique

6 serpenyőben creux à tête conique

écrou hatszögletű à embase hengeres-

tronconique

écrou hexagonal de sécurité

poutre de guidage

6 serpenyőben creux à tête 

conique écrou carré d'ajustement

a hatszögletűre

écrou carré d'ajustement

écrou hatszögletű

vis sans tête

Stativ

Állítsa be Kranhaken

Linsenschr. mit Flansch

Kranhaken elvetése

Kranhaken

6 kt-Mutter m.Fl.

Senk.Schr. I-6kt

6 kt-Mutter m.Fl.

6 kt-Sicherungsmutter

Führungsrohr /

Senk.Schr. I-6kt

4kt-Einstellmutter

6kt-Schr. I-6kt

4kt-Einstellmutter

6 kt kt

Gew.Stift mit I-6kt

1

2

2

1

2

NA

310527345

-

-

-

-

NA

NA

NA

310527346

NA

NA

NA

NA

NA

NA

S

M12x25

ISO4161 M12

ISO10642 M8x20

ISO4161 M8

DIN 985 M12

10.

10.

1

1

1

1

1

4

2

S

S

s

s

s

s

s

s

ISO10642 M12x35

M12x30

ISO4032 M8

ISO4026 M8x70

10. 11.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelő kézikerék szerelvény / Assemblage de 

transmission et volant / Baugruppe Kettenzug Handrad

45

48 47

46

301

302 303 304 305

306

38

42 41 40 39

36

37

44. 43

81.

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

16.

17.

18

19.

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

112003000

112009010

112010001

112008120

Stativ / post

Kettenzug Transzfer / láncos emelő transzfer

Kettenzug Handantrieb / láncos emelő kézi meghajtó kötőfék1 / 

tartó1

Ankerbolzen / horgonycsavar

Zapfen / csap

Kettenzug Getriebe / lánctalpas hajtómű Kettenzug 

alap / láncos emelő alapvető Gasfeder / gázrugó

Rastriegel / indexelő dugattyú

Kette Transfer / láncátadás

Kette Flaschenzug / láncszállító rendszer

Senk U-Scheibe / süllyesztett alátét

Senk.Schr. I-6kt / süllyesztett csavar hatszöggel a Zyl.-Schr. I-6kt./zokni 

fejű csavar

Sicherungsscheibe für Wellen / zár alátét

112009105

112010002

112011200

1/2 "- M10

GS-40-600-V4a

GN 612.10-12-12-20-

SW

1/2 "/ 150 Glieder / 150 link

1/2 "/ 286 Glieder / 286 link

M8 SN213912

ISO10642 M8x20

ISO4762 M8x16

DIN6799 12

50 73. 89 49

12.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

36

37

38

39

40

41

42

43

44.

45

46

47

48

49

50

73.

81.

89

301

302

303

304

305

306

post

gázrugó

beállítva a gázrugóhoz

süllyesztett csavar

belül hatszög

süllyesztett alátét

Koppintson a

záróalátétet

láncszállító rendszer

láncátadás

láncra állítva

zokni fejű csavar

tartó1

horgonycsavar

indexelő dugattyú

állítsa be a láncos emelő kézi hajtását

láncos emelő felszerelés

láncos emelő áthelyezése

láncos emelő alap

állítsa be a láncfeszítő eszközt

hatszög csavar

hatszög csavar

zárlemez

tengelytartó

tartó lemez

châssis központi arrière

vérin pneumatique avec ressort de

rappel

kit pour vérin

6 serpenyőben creux à tête conique

rondelle de finition

robinet

rondelle élastique

système de levé par chaine

chaine de transfert

kit pour chaine

6 serpenyőben à tête cylindrique

támogatás 1

boulon d'ancrage

doigt indexelhető

kit volant complete

pignon d'entrainement

pignon de transfert

pignon de base

A Kettenspanner beállítása

Sechskantschraube

Sechskantschraube

Sicherungsplatte

Achsenhalter

Montageplatte

Stativ

Gasfeder

Állítsa be a prém Gasfeder

Senk.Schr. I-6kt

Senk U-Scheibe

Zapfen

Sicherungsscheibe für Wellen

Kette Flaschenzug

Kette Transfer

Kette szőrme

Zyl.-Schr. I-6kt.

Kötőfék1

Ankerbolzen

Rastriegel

Állítsa be a Kettenzug Handantriebet

Kettenzug Getriebe

Kettenzug transzfer

Kettenzug alapja

système tendeur

hatszögletű

hatszögletű

plat de blocage

baltatámasz

plat de támogatás

1

1

NA

310527347

310527348

-

-

-

-

310527349

310527350

310527351

-

-

-

310527352

14. oldal

16. oldal

18. oldal

20. oldal

310537181

-

-

-

-

-

GS-40-600-V4a

w

w

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

ISO10642 M8x20

M8 SN213912

DIN6799 12

1/2 "

1/2 "

ISO4762 M8x16

1/2 "- M10

w

w

w

w

S

w

w

w

ISO 4017 M8x40

ISO 4017 M6x12

12. 13.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelő sebességváltó szerelvény / Összeszerelt 

sebességváltó / Baugruppe Kettenzug Getriebe

50

51

55 54. 53 52

58 57 56

61

60 59

63 62

64.

69

66 68 67 65

70 71.

72

14



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

50

51

52

53

54.

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64.

65

66

67

68

69

70

71 hatlapú dugókulcsú fejű csavar 72 

kézikerék

állítsa be a láncos emelő kézi hajtását

állítsa a sarkantyút

menetes csap tűvel és

hatszög foglalat

sarkantyús kerék 1,5 E 28

kulcs

csapágy test

csapágy test

süllyesztett csavar

hornyolt golyóscsapágy 

hornyos golyóscsapágy

tengelyzáró gyűrű

zárlemez

süllyesztett csavar

zárlemez

beállított tengely

tengely

hatszög csavar

kulcs

mosó

összeszerelő karima

összeszerelő karima

système d'entrainement à volant 

kit engrenage sortie volant 

vis sans tête à hat serpenyő

engrenage M: 1,5 és 28 horpadás

klavetta

roulement à billes

boitier de roulement

6 serpenyőben creux à tête conique

kit roulement à billes 

roulement à billes

anneau élastique

volant de blocage

6 serpenyőben creux à tête conique

volant de blocage

kit arbre volant

arbre

hatszögletűen

klavetta

rondelle

vakító

vakító

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

repülő

Állítsa be a Kettenzug Handantriebet

Állítsa be Stirnradot

Gew.Stift m.Ringschn.u. I-6t

Stirnrad 1,5 E 

28 Passfeder

Lagerkörper

Lagerkörper

Senk.Schr. I-6kt

Állítsa be a Rillenkugellager-t

Rillenkugellager

Sicherungsring für Wellen

Bremsscheibe

Senk.Schr. I-6kt

Bremsscheibe

Állítsa be Welle-t

Welle

Sechskantschraube

Passfeder

Scheibe

Montageflansch

Montageflansch

Zyl.-Schr. I-6kt.

Handrad

1 NA

310527353

-

-

-

310527387

-

-

310527389

-

-

310527390

-

-

310527391

-

-

-

-

310527392

-

-

310527393

W

1

1

1

1

4

ISO4029 M6x8

5x5x19

S

ISO10642 M6x55

W

2

2

6006-2Z

DIN471 30 mm

S

3

1

1

1

1

1

1

1

1

ISO10642 M6x16

S

ISO4017 M5x30

6x6x36

ISO7090 M8

S

M6x25 ISO4762

S

14 15



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelő átviteli egység / Összeszerelt transzfer / 

Baugruppe Kettenzug Transfer

73.

75

80 79 78.1 78 77.1 76 77

74.

16.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

73.

74.

75

76

77

78

79

80

láncos emelő felszerelés

láncos emelő felszerelés

beállított fogaskerék-tengely

záróalátétet

barázdált golyóscsapágy

fogaskerék-tengely

süllyesztett alátét

süllyesztett csavar

kit pignon de chaine

pignon

kit ax de pignon

anneau élastique

roulement à bille

ax de pignon

rondelle de finition

6 serpenyőben creux à tête conique

Állítsa be a Kettenzug Getriebe -t

Kettenzug Getriebe

SetAchse Getriebe

Sicherungsscheibe für Wellen

Rillenkugellager

Achse Getriebe

Senk U-Scheibe

Senk Schr- m. I-6kt

2

2

1

2

2

1

1

NA

310527394

310527395

-

-

-

-

-

15 DIN6799

6003-2RSR

M8 SN213912

M8x20 ISO10642

16. 17.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelő alapszerelvény / Összeszerelés renvoi / Baugruppe 

Kettenzug Basis

81.

82

83.

84. 85 86 87 88

18



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Láncos emelő alapszerelvény / Összeszerelés renvoi / Baugruppe Kettenzug 

Basis

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

81.

82

83.

84.

85

86

87

88

láncos emelő áthelyezése

láncos emelő áthelyezése

állítsa át a tengelyt

átviteli tengely

záróalátétet

golyóscsapágy

süllyesztett alátét

süllyesztett csavar

belül hatszög

kit chaine de transfert 

chaine de transfert

kit ax chaine de transfert

ax de transfert

anneau élastique

roulement à billes

rondelle spéciale

6 serpenyőben creux à tête conique

Állítsa be a Kettenzug Transfer alkalmazást

Kettenzug transzfer

Állítsa be az Achse Transfer lehetőséget

Achse Transfer

Sicherungsscheibe für

Wellen

Kugellager

Senk U-Scheibe

Senk.Schr. I-6kt

1

1

1

2

2

2

2

NA

310527426

310527427

-

-

-

-

-

S

S

19 DIN6799

6004 2Z

M8 SN213912

ISO10642 M8x20

18 19.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Chuck fejvilla összeállítása / Fourchette összeállítása / Gabel 

spahnkopf satz

89

91

95

92 93 96 97 98

90 94.

20



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Chuck fejvilla összeállítása / Fourchette összeállítása / Gabel spahnkopf 

satz

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

89

90

91

92

93

94.

95

96

97

98

láncos emelő alap

tokmány fejvilla

csúszka

süllyesztett csavar

csúszka

lánckerék 462 E 16 

tokmányfejű tengely

golyóscsapágy

tokmányfej-tengely

záróalátétet

kit chaine basque

fourchette

kit coulisseau

6 serpenyőben creux à tête conique

coulisseau

pignon de chaine 462 E 16

ax de fourchette

roulement à billes

ax de fourchette

anneau élastique

Állítsa be a Kettenzug alapját

Gabel Spannkopf

Gleiter beállítása

Senk.Schr.mI-6kt

Gleiter

Kettenrad 462 E 16 

Achse Spannkopf

Kugellager

Achse Spannkopf

Sicherungsscheibe für Wellen 1

1

1

NA

310527428

310527429

-

-

310527430

310527411

-

-

-

S

S

4

2

1

2

1

M6x16 ISO 10642

W

S

6201 2Z

DIN6799 12

20 21



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Láncos emelőfedél szerelvény / Carter de transmission / Baugruppe 

Abdeckung Kettenzug

100

101

102

22.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Láncos emelőfedél szerelvény / Carter de transmission / Baugruppe 

Abdeckung Kettenzug

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

100

101

102

állítsa be a fedéllánc emelőt (beleértve

matrica)

racsnis csavar

fedőlánc emelő

kit carter de transmission 

(autocollants beleértve)

szemben a hatszögletű avec bázissal

tronconique

carter de transmission

Állítsa be az Abdeckung Kettenzug-ot

(inkl. Aufkleber)

Sperrzahnschraube

Abdeckung Kettenzug

310527412

-

-

S

6.

1

M6x10 DIN6921

22. 23



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Falszerelés / Cloison de séparation / Baugruppe 

Wand

108.

106. 105 104

109.

107.

103.

113.1

110

106.1

111 112

113

24.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

103.

104

105

106.

107.

108.

109.

110

111.

112

113

113,1

beállított fal

süllyesztett csavar

fal

ovális fejű csavar karimával

állítsa be a kefetömítést

kefetömítés

szegecs

állítsa be az aljzatot

foglalat

laposfejű réselt csavar

PG-illesztés

PG-illesztés

kit cloison

6 serpenyőben creux à tête conique

cloison

vis à tête bombée plate

kit brosse

brosse

szegecs

kit díjat

díj

vis à tête fraisée fendue

Presse étoupe

Presse étoupe

Állítsa be a pálcát

Senk.Schr.mI-6kt

Pálca

Linsenschr. mit Flansch

Állítsa be a Bürstendichtung-ot

Bürstendichtung

Nieten

Állítsa be a Steckdose-t

Steckdose

Senk.Schr.m.Schlitz

PG-Verschr.

PG-Verschr.

310527413

-

-

-

310527414

-

-

310527415

-

-

310527486

310537183

S

3

1

8.

M6x8

ISO10642

ISO7380-2

M6x8

W

1

5.

1

4

1

1

S

M4x12 ISO

2009

18mmM32

13mmM16

S

S

24. 25



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Fedje le a H1 szerelvényt / Carter H1 / Baugruppe Abdeckung 

H1

117.

121 120 119 118 126 127.2 127.1 127.

114.

116 115

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

1

1

1

1

2

1

1

1

2

6.

2

2

112008700

112008106

Abdeckung H1 / H1 fedél

Schieber / csúszka

Kugelhahn / gömbcsap

GEKA Verschr./GEKA szerelvény

Wassernippel / vízbimbó

Wasserschlauch Haube / víztömlő burkolat GEKA 

Verschr./GEKA szerelvény

3/8 "

3/8 "AG / 3/8" férfi 13mm - 

3/8 "

PVC azonosító 13mm - 1,0m

13mm Nippel / 13mm

mellbimbó

Zyl.-Schr. I-6kt / hatlapfejű foglalatú fejű csavar Linsenschr. mit Flansch / 

ovális fejű csavar peremmel Schlauchklemme / tömlőbilincs

M6x28 ISO4762

ISO7380-2 M6x8

ID 13-20mm

122

123. 1?24. 125

26.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

114.

115

116

117.

118

119

120

121

122

123.

124

125

126.

127.

127.1

127.2

ovális fejű csavar karimával

a víztömlő burkolatát

vízbimbó

víztömlő burkolat

tömlőcsipesz

GEKA szerelvény

csúszka

hatlapú foglalatú fejfedél csavar

csúszka

vákuum adapter

gömbcsap

GEKA szerelvény

GEKA szerelvény

mosó

állítsa be a H1 fedelet

fedél H1

készlet kocsi H1

kocsi H1

vis à tête bombée plate

kit alimentation d'eau

raccord hydraulique

tuyau d'eau

collier de serrage

raccord Geka

kit clapet aspirator

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

tapsoló aspirátor

alkalmazkodó aspirátor

robinet

raccord geka

raccord geka

rondelle

Állítsa be az Abdeckung H1-et

Abdeckung H1

Linsenschr. mit Flansch

Állítsa be a Wasserschlauch Haube-t

Wassernippel

Wasserschlauch Haube

Schlauchklemme

GEKA Verschr.

Állítsa be Schieber-t

Zyl.-Schr. I-6kt.

Schieber

Gummimanchette

Kugelhahn

GEKA Verschr.

GEKA Verschr.

U-Scheibe

310527487

-

-

310527488

-

-

-

-

310527489

-

-

310527490

-

-

-

-

S

1

6. ISO7380-2 M6x8

W

1

1

2

1

13mm - 3/8 "

PVC azonosító 13mm -

1,0 m

13-20mm

13mm

S

2

1

1

1

1

1

2

M6x12 ISO4762

W

3/8 "

3/8 "

3/8 "

17x21x1mm

26. 27.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Fedje le a H2 szerelvényt / Carter H2 / Baugruppe Abdeckung 

H2

133

128

135 134 132 131 130 129

Pozíció.

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

MENGE

1

1

1

1

4

2

2

2

Művészet.-#

112008800 Abdeckung H2 / fedél H2

Sperrzahnschraube / racsnis csavar

GEKA Verschr./GEKA szerelvény

GEKA Verschr./GEKA szerelvény

6 kt-anya / hatlapú anya

6kt-Schr./ hatszög csavar

Zyl.Stift m. I-Gew./hengercsap belső menettel

Bezeichnung / leírás Norma

M6x10 DIN6921

3/8 "IG / 3/8" hüvely 3/8 "AG / 

3/8" dugó ISO4035 M6

ISO4017 M6x16

D8x18

136

138 137

28.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

állítsa be a H2 fedelet

hatszög csavar

hatszög anya

fedél H2

racsnis csavar

készlet GEKA szerelvény

GEKA szerelvény

GEKA szerelvény

hengercsap

foglalatfejű csavar

hengercsap belsővel

cérna

készlet kocsi H2

vis à tête hatszögű 

écrou héxagonális

kocsi H2

vis autofreiné

kit raccord GEKA

raccord GEKA

raccord GEKA

goupille

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

goupille taraudée

Állítsa be az Abdeckung H2 elemet

6kt-Schr.

6 kt-Mutter

Abdeckung H2

Sperrzahnschraube

Állítsa be a GEKA Verschr.

GEKA Verschr.

GEKA Verschr.

Zyl.Stift

Zyl.-Schr. I-6kt.

Zyl.Stift m. Én-Gew.

310527491

-

-

-

-

310527493

-

-

310527494

-

-

S

2

4

1

1

1

1

2

2

ISO4017 M6x16

ISO4035 M6

M6x10 DIN6921

3/8 "

3/8 "

M5x10 ISO4762

M5x8x18

W

S

28. 29.



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Fűrészlap védőszerelvény / Összeszerelés carter de lame / Baugruppe 

Sägeblattschutz

146

153 152 151 150 149 148 147

143

145 144

154

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

16.

1

1

1

1

3

1

2

1

1

2

1

6.

2

2

3

2

112008900

112008901

112008902

112008114

112008119

Haube / motorháztető

Haube 6 / motorháztető 6

Haube 4 / motorháztető 4

Wasserzuführung / vízbevitel

Bügel / konzol

Wasserschlauch Haube / víztömlő burkolat Wasserschlauch / 

víztömlő

Wassernippel / vízbimbó

Sperrzahnschraube / racsnis csavar

Verschraubung / illesztés

GEKA Verschr./GEKA szerelvény

Zyl.-Schr. I-6kt./hüvelyfejű csavar Senk.Schr. I-6 kt / 

süllyesztett csavar

Senk.Schr. I-6 kt / süllyesztett csavar

Zyl.-Schr. I-6kt./zoknifejű csavar Schlauchklemme / 

tömlőbilincs

139

155

142 141 140

156

PVC azonosító 13mm - 1,0m 

PA 10mm - 500mm

13mm - 1/2 "

M6x10 DIN6921

1/4 "- 10mm

13mm Nippel / 13mm

mellbimbó

ISO4762 M8x25

ISO10642 M6x12

ISO10642 M10x12

ISO4762 M8x16

ID 13-20mm

157 158

30



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Fűrészlap védőszerelvény / Összeszerelés carter de lame / Baugruppe 

Sägeblattschutz

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

beállított zárójel

foglalatfejű csavar

zárójel

zokni fejű csavar

szett motorháztető

kapucni

süllyesztett csavar

állítsa be a vízbevitelt

szerelvény

süllyesztett csavar

víz fogyasztás

vízbimbó

tömlőcsipesz

víztömlő burkolat

GEKA szerelvény

4

motorháztető 4

racsnis csavar

víztömlő

motorháztető 6

kit horgolt

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

horgolás

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

kit carter de lame 

carter de lame

6 serpenyőben creux à tête conique

kit arrivé d'eau

raccord

6 serpenyőben creux à tête conique

gyűjtő d'eau

raccord

collier de serrage

tuyau d'eau

raccord GEKA

kit couvercle du carter de lame 4

couvercle du carter de lame 4

vis autofreiné

busetták

carter de lame mobile 6

Állítsa be Bügel

Zyl.-Schr. I-6kt.

Bügel

Zyl.-Schr. I-6kt.

Állítsa be a Haube-t

Haube

Senk.Schr. I-6kt

Állítsa be a Wasserzuführung-ot

Verschraubung

Senk.Schr. I-6kt

Wasserzuführung

Wassernippel

Schlauchklemme

Wasserschlauch Haube

GEKA Verschr.

Állítsa be a Haube 4-et

Haube 4

Sperrzahnschraube

Wasserschlauch

Haube 6

310527495

-

-

-

310527506

-

-

310527507

-

-

-

-

-

-

-

310527508

-

-

310527578

310527579

S

6.

3

3

1

2

ISO4762 M8x25

ISO4762 M8x16

S

ISO10642 M6x12

W

2

2

1

1

2

1

1

1/4 "- 10mm

ISO10642 M10x12

13mm - 1/2 "

13-20mm

PVC azonosító 13mm -

1,0 m

13mm

S

1

1

2

1

M6x10 DIN6921

PA 10mm -

500mmW

S

30 31



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Kéményszerelés / Assemblage de la cheminée / Baugruppe 

Kamin

159

160

161

162

162

32



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Kéményszerelés / Assemblage de la cheminée / Baugruppe Kamin

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

159

160

161 ovalhead csavar karimával 162 

csúszka

kémény beállítása (matricával)

kémény

cheminée

cheminée

vis à tête bombée plate

coulisseau

Set Kamin (inkl. Aufkleber)

Kamin

Linsenschr. mit Flansch

Gleiter

310527657

-

-

310528223

S

1

3

6.

ISO7380-2 M6x8

3mmW

32 33



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Hajtóműszerelvény / Assemblage du réducteur / Baugruppe 

Antrieb

169 171 170 214 168 167 167,1 166 165

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

172

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

112007000

112007003

112007005

112007004

Getriebekörper / hegesztő egység fogaskerék Rollenführung 

/ görgős vezető

Sägeblattwelle / fűrészlap tengely

Vorgelege / továbbítás

Lineargleitlager

Elektromotor / villanymotor

Distanzrohr Motor / távolsági csőmotor

Kettenrad / lánckerék

Motor U-Scheibe / motor u-alátét

WIPPERMANN DUPLEX Kette / lánc 2

Gleitmutter / csúszó anya

Dichtungsscheibe / tömítés alátét

112007117

112007114

112007115

112007113

112007116

173 192

174

175

RJUM_01_50_1

3SIEK112M2.6-B14-C1

176

WIPPERMANN D462 ZE

17.

231

DIN 8187 - 1/2 "x 5/16" x 8,51 

mm / 60

Glieder / 60 link

164

DIN 8187 - 1/2 "x 5/16" x 8,51 

mm / 60

Glieder / 60 link

GN542

1/2 "- M10

DIN 908-ST-M20X1.5

2,5xD42

ISO4017 M12x12

ISO4017 M10x50

ISO4034 M10

ISO4017 M10x20

ISO4762 M10x25

ISO4017 M10x25

50,0x3 NBR70

13x45x2,5 DIN7349

13.

14

15

16.

17.

18

19.

20

21

22.

23

24.

25

26.

27.

28.

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

5.

2

5.

1

2

2

WIPPERMANN DUPLEX Kette / lánc 1

Ölschauglas / olaj irányító üveg

Ankerbolzen / horgonycsavar

Verschluss-Schraube inkl. O-gyűrű / csavaros dugó O-gyűrű O-gyűrű

6kt-Schr./ hatszög csavar

6kt-Schr./ hatszög csavar

6 kt-anya / hatlapú anya

Zyl.-Schr. I-6kt / hatlapfejű dugókulcs csavar Zyl.-Schr. I-6kt / hatlapfejű 

dugókulcs csavar

177

178

176.1

176.2

179

179.1

180

176.3

O-gyűrű / o-gyűrű

U-Scheibe / lapos alátét

181

176.2

6 kt-anya / hatlapú anya ISO4035 M6

176.4

183

189

184 185 186 187 188 190 191

34



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

164 WIPPERMANN DUPLEX lánc 2 WIPPERMANN DUPLEX lánc 2 WIPPERMANN DUPLEX Kette

165 állítsa a csúszó anyát kit ecrou de glissement Állítsa be a Gleitmuttert

166 csúszó anya écrou de glissement Gleitmutter

167 hatlapú foglalatú fejű kupak hatszögletűen Zyl.-Schr. I-6kt.

168 hatszög csavar hatszögletűen 6kt-Schr.

169 állítsa a motor u-alátétjét kit rondelle Állítsa be az U-Scheibe motort

170 hatszög csavar hatszögletűen 6kt-Schr.

171 motoros u-alátét rondelle moteur U Motor U-Scheibe

172 lánckerék kettős pignon Kettenrad

173 WIPPERMANN DUPLEX lánc 1 WIPPERMANN DUPLEX lánc 1 WIPPERMANN DUPLEX Kette

174 hatszög anya écrou hatszögletű 6 kt-Mutter

175 hatszög csavar hatszögletűen 6kt-Schr.

176 hegesztő egység fogaskerékteste carter de réducteur Getriebekörper

177 csavaros dugó o-gyűrű bouchon (ízületi torique beleértve) 

Verschluss-Schraube inkl. O-

Gyűrű

178 beállított elektromotor kit moteur électrique Állítsa be az Elektromotort

179 hatszög csavar hatszögletűen 6kt-Schr.

180 távolsági csőmotor vállalkozó moteur Distanzrohr Motor

181 elektromos motor moteur électrique Elektromotor

182 kondenzátor kondenzátor Motorenschutzschalter

183 olaj látványüveg Jauge niveau d'huile en verre Ölschauglas

184 beállított tömítés alátét kit rondelle d'étanchéité Állítsa be a Dichtungsscheibe-t

185 hatlapú foglalatú fejű kupak Vis 6 serpenyő à tête cylindrique Zyl.-Schr. I-6kt.

186 pecsétmosó rondelle d'étanchéité Dichtungsscheibe

187 o-gyűrű ízületi torika O-gyűrű

188 horgonycsavar vis d'ancrage Ankerbolzen

189 állítsa be a lineáris perselyt kit douille à bille A Linearlager beállítása

190 tengelytömítés közös Wellendichtring

191 lineáris persely douille à bille Lineargleitlager

214 terjedés fourchette de pignon Vorgelege

231 hengervezető guide du réducteur Rollenführung

192 fűrészlap tengely arbre de meule complete Sägeblattwelle

1

1

1

1

1

1

310527663

310527665

-

-

310527666

310527726

-

-

310527727

310527663

310527728

310527729

310527730

310527731

310527732

-

-

-

310527733

310527734

310527680

-

-

-

-

310527768

-

-

NA

310527769

NA

DIN 8187 - 1/2 "x 5/16" x

8,51 mmW

S

4

2

1

1

1

1

ISO4017 M10x20

ISO4017 M10x50

ISO4017 M12x12

WIPPERMANN D462 ZE

17.

DIN 8187 - 1/2 "x 5/16" x

8,51 mm

ISO4034 M10

ISO4017 M20x12

S

S

S

DIN 908-ST-M20X1.5

S

S

5.

1

1

1

1

ISO4017 M10x25

S

S

S

GN542

2

2

2

1

2

2

1

1

1

ISO4762 M10x25

2,5xD42

1/2 "- M10

W

37. oldal

40. oldal

35. oldal

S

34 35



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Fűrészlap tengely szerelvény / Összeszerelés arbre de meule / Baugruppe 

Sägeblattwelle

192

197

199 198 195 194

193

202

201 200 196

205

204 203

208 207 206

209

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

211 210

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

1

1

1

1

1

1

1

1

12.

1

1

1

1

3

1

112007106

112007107

112007108

112007109

112007112

112007118

112007121

112007122

Flansch / karima

Scheibenaufnahme / fűrészlap tartó

Scheibenaufnahme / lemeztartó

Flansch / karima

Sägeblattwelle / fűrészlap tengely

Kettenrad / lánckerék

Scheibe M8 spezial / alátét M8 special

Distanzscheibe / távolsági alátét

Zyl.-Schr. I-6kt./zoknifejű csavar Passfeder / kulcs

Passfeder / kulcs

Schaftschraube / tengelycsavar

Sechskant-Mu / hatlapú anya

Kugellager / golyóscsapágy

Senk.Schr. I-6kt / süllyesztett csavar hatszöggel

innen / belül

innen / belül

aussen / kívül

aussen / kívül

212

213

WIPPERMANN D462 ZE

30

ISO4762 M8x16

8x7x50mm BN870

10x8x36 BN870

ISO2342 M12x25

M24x1,5 LINKEK / BAL

DIN439

6205-2Z

elakasztva / lezárva

ISO10642 M8x20

36



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

fűrészlap tengely

beállított karima

karima

zokni fejű csavar

golyóscsapágy

alátét M8 speciális 

süllyesztett csavar

belül hatszög

alátét M8 speciális

lánckerék

távolságmosó

beállított karima

karima

zokni fejű csavar

állítsa be a fűrészlap tengelyét

kulcs

kulcs

fűrészlap tengely 1

beállított fűrészlaptartó insi 3 de

fűrészlap tartó 4

tengelycsavar

lemeztartó

hatlapú anya BAL 7

arbre de meule complete

kit flasque

vakító

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

roulement à billes

kit rondelle M8 spéciale

6 serpenyőben creux à tête conique

rondelle M8 spéciale

pignon

vállalkozni

kit flasque

vakító

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

kit arbre de meule

klavetta

cla Ave r t t te- #

arb 1 újra 12. de 00 m 7 e 1 ul 0 e 6 Flansch / flan S g ä e geblattwelle

készlet 1 fl 1 mint 2 q 0 u 0 e 7 f 1 ix 0 e 8 Scheib S e e n t S a c u ő fn ib a hu h a mufn e a / h d m van e k ban ben h n o hu lder

fl 1 a 1 négyzetméter 2 u 0 e 0 f 7 ix 1 e 09 Flansch / fla S n ch g e e ibenaufnahme

Sc ll h e hátsó s s a ch w rau b b la

fn e ah e m l e

éc 1 rou héxag 1 o 1 n 2 a 0 lf 0 il 7 et 1 é 2 à 1 gau S c c h h e eibe M Se 8. ch sp - én

Sägeblattwelle

Állítsa be a Flansch-t

Flansch

Zyl.-Schr. I-6kt.

Kugellager

Állítsa be a Scheibe M8 spezialt

Senk.Schr. I-6kt

Scheibe M8 spezial

Kettenrad

Distanzscheibe

Állítsa be a Flansch-t

Flansch

Zyl.-Schr. I-6kt.

Állítsa be a Sägeblattwelle-t

Passfeder

1

1

6.

3

NA

310527770

-

-

310527771

310527772

-

-

310527777

310527774

310527775

-

-

310527786

-

-

310527787

-

-

310527788

S

ISO4762 M8x16

6205-2ZW

S

192

1

1

1

1

1

6.

1

1

ISO10642 M8x20

197

199 198 195 194

193

202

WIPPERMANN D462 ZE 30

201 200 196

S

S

S
205

204 203

ISO4762 M8x16

10x8x36 BN870

8x7x50mm BN87 N 0 orm

208 207 206

209

S

Pozíció. MENGE
Passfe B d e er zeichnung / d 1 leírás-

211 210

1

1

1

1

1

1

felmegy 1 il 1 le 2 d 0 e 0 d 7 van 1 q 1 u 2 e

flas 1 q 1 u 2 e 0 m 0 o 7 b 1 il 1 e 8.

Sägeblattwe

Kettenrad / S c ch h e a ib én e n na w u h

sk e an z t ia M l / u w L a N s K h S er M8 sp 1 ecial 310527789

Distanzscheibe / távolsági alátét

Zyl.-Schr. I-6kt./zokni fejű csavar

Passfeder / kulcs

Passfeder / kulcs

Schaftschraube / tengelycsavar

Sechskant-Mu / hatlapú anya

Kugellager / golyóscsapágy

Senk.Schr. I-6kt / süllyesztett csavar hatszöggel

112007122

innen / belül

innen / belül

aussen / kívül

aussen / kívül

212

2 112007107 Scheibenaufnahme / fűrészlap tartó

S

1

1

213

5.

6.

e de tengely 1 ISO2342 M12x25

M24x1,5 DIN439

WIPPERMANN D462 ZE

30S

S

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

1

12.

1

1

1

1

3

1

ISO4762 M8x16

8x7x50mm BN870

10x8x36 BN870

ISO2342 M12x25

M24x1,5 LINKEK / BAL

DIN439

6205-2Z

elakasztva / lezárva

ISO10642 M8x20

36 37



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Sebességváltó szerelvény / Renvoi du réducteur / Baugruppe Vorgelege

214

215

216 217

218

219 220 221 222

223 224

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

225 226

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

1

2

1

1

2

1

1

2

2

4

112007006

112007101

112007102

112007103

112007130

112007131

112007132

Schweissgruppe Vorgelege / hegesztőegység-hajtómű Gabel Wange / villás oldal

Bügel Gabel / villa konzol

Achse Vorgelege / tengely-váltó

Senkscheibe / süllyesztett alátét

1. távolságtartó / távolsági 1. gyűrű

Senkschraube I-6kt / laposfejű csavar Kugellager / 

golyóscsapágy

Zyl.-Schr. I-6kt./dugaszfejű csavar

M10

ISO7991 M10x16

61905 2Z

M8x16 ISO4762

38



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Sebességváltó szerelvény / Renvoi du réducteur / Baugruppe Vorgelege

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

terjedés

beállított villa tartó

foglalatfejű csavar

villa tartó

állítsa be a tengelyátvitelt

2. távolsággyűrű

tengelyátvitel

golyóscsapágy

távolsággyűrű 1

süllyesztett alátét

laposfejű csavar

hegesztő egység továbbítása

villa oldala

terjedés

kit support of fourchette 

Vis 6 serpenyő à tête 

cylindrique support de fourchette

kit ax de transmission

vállalkozása 2

ax de átvitel

roulement à billes

vállalkozást 1

entretoise de finition

6 serpenyőben à tête tronconique

együttes pignon soudé

támogatás d'axe

Vorgelege

Állítsa be Gabelt

Zyl.-Schr. I-6kt.

Bügel Gabel

Állítsa be az Achse Vorgelege-t

Distanzring 2

Achse Vorgelege

Kugellager

Distanzring 1

Senkscheibe

Senkschraube I-6kt

Schweissgruppe Vorgelege

Gabel Wange

1

4

1

1

1

2

1

2

2

1

2

NA

310527790

-

-

310527791

-

-

-

-

-

-

310527792

310527793

S

M8x16 ISO4762

S

61905 2Z

M10

ISO7991 M10x16

S

S

38 39



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Sebességváltó fedél szerelvény / Couvercle du réducteur / Baugruppe 

Getriebeabdeckung

227

228

229

230

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

1

2

6.

112007110 Basis Deckel / alapborító

Spann-Stift / span toll

Zyl.-Schr. I-6kt./dugaszfejű csavar

ISO8752 5x20

ISO4762 M8x25

40



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Sebességváltó fedél szerelvény / Couvercle du réducteur / Baugruppe 

Getriebeabdeckung

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

227

228

229

230

állítsa be az alapfedelet

alapborító

tekercselt rugós csap

foglalatfejű csavar

készlet kocsi alap

kocsi alap

goupille élastique

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

Set Basis Deckel

Alapja Deckel

Spann-Stift

Zyl.-Schr. I-6kt.

310527794

-

-

-

S

1

2

6.

ISO8752 5x20

ISO4762 M8x25

227

228

229

230

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

1

2

6.

112007110 Basis Deckel / alapborító

Spann-Stift / span toll

Zyl.-Schr. I-6kt./dugaszfejű csavar

ISO8752 5x20

ISO4762 M8x25

40 41



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Görgős vezetőszerelvény / Assemblage du guide du réducteur / Baugruppe 

Rollenführung

231

238 237 236 235 234 233 232

310

316 317

315

314

313

312

311

42



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

Görgős vezetőszerelvény / Assemblage du guide du réducteur 231

/ Baugruppe Rollenführung

görgős vezető (összeszerelve)

forgatható lemez

távolsági cső

foglalatfejű csavar

vezetőcső

henger

alátét letöréssel

foglalatfejű csavar

beállító görgős vezető v2 

foglalatfejű csavar

tengelyzáró gyűrű

golyóscsapágy

beállító tengely

hatszög csavar

mosó

hengerlemez

guide sur patin (közgyűlés)

támogatás

vállalkozni

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

bague

rulett

rondelle avec chanfrein

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

útmutató su patin v2

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

anneau élastique

roulement à bille

excentrique

hatszögletűen

rondelle

plakett de támogatás

Rollenführung (montiert)

Schwenklasche

Distanzrohr

Zyl.-Schr. I-6kt.

Führungsrohr

Rolle

Scheibe mit Fase

Zyl.-Schr. I-6kt.

Állítsa be a Rollenführung v2 verziót

Zyl.-Schr. I-6kt.

Sicherungsring

Kugellager

Einstellwelle

6kt-Schr.

U-Scheibe

Rollenplatte

1

1

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

4

4

1

310527795

-

-

-

-

-

-

-

310537182

-

-

-

-

-

-

-

s

232

233

234

235

236

237

238

310

311

312

313

314

315

316

317

ISO4762 M8x25

FPO_60X25_20-

12K_G1 5

ISO7090 M12

ISO4762 M12x35

s

M10x40

DIN471 23mm

6005 ZZ

M8x20

5 / 16x23x2

42 43



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Vezérlő doboz szerelvény / Boitier électrique / Baugruppe Steuerkasten

239

241 243 245

240 244

44.



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Vezérlő doboz szerelvény / Boitier électrique / Baugruppe Steuerkasten

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

239

240

291

292

293 A

293 B

241

243

244

245

készlet vezérlődoboz (összeszerelve)

vezérlődoboz

0-I főkapcsoló (külön) 

0-Y- △ kapcsoló (külön)

motor- / biztonsági kapcsoló (külön)

Hőrelé

süllyesztett csavar

kábel (vezérlő doboz-elektro

motor)

kábel (vezérlődoboz-CEE 

dugó) kábel (vezérlődoboz-aljzat)

kit boitier électrique complete (összeállítás)

boitier électrique

0-I félbeszakító fő (külön) 0-Y- △ megszakító 

(séparé)

védő hő (séparé)

Relais thermique

6 serpenyőben à tête conique

câble (boîtier-moteur électrique)

câble (közép-kelet-európai díj)

câble (boîtier- díj)

Set Steuerkasten (montiert)

Steuerkasten

0-I Hauptschalter (einzel)

0-Y- △ Schalter (einzel)

Motoren- / Schutzschalter

(einzel)

Thermisches Relais

Senk.Schr. I-6kt.

Kabel (Steuerkasten-

Elektromotor)

Kabel (Steuerkasten-közép-kelet-európai

Stecker)

Kabel (Steuerkasten-

Steckdose)

310527796

NA

310527754

310527755

310527826

310534077

-

-

-

-

S

S

1

1

1

1

1

4

1

1

1

S

S

S

ISO10642 M6x16

400 V / 32 A / 3,1 m

400V / 32A / 2,7m

230V / 16A / 2,5m

44. 45



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Vízgazdálkodási közgyűlés / Assemblage bac à eau / Baugruppe 

Wassermanagement

250 246

255

254 253 252 251 249 248 247

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

112015100 Wasserpumpenkorb / vízpumpa kosár

PG-Verschr./PG-fitting

PG-Verschr./PG-fitting

Wasserschlauch Haube / víztömlő burkolat

GEKA Verschr./GEKA szerelvény

Zyl.-Schr. I-6kt./zoknifejű csavar Wasserpumpe / 

vízszivattyú

Wasserwanne / víztálca

Wasserstopfen inkl. Kette / vízcsatlakozóval együtt lánc Sperrzahnschraube / 

racsnis csavar

Gummimatte / gumiszőnyeg

Linsenschr. mit Flansch / ovális fejű csavar peremmel Schlauchklemme / 

tömlőbilincs

112015102

13,5 mm M16

18mmM32

PVC azonosító 13mm - 1,0m

13mm Nippel / 13mm

mellbimbó

ISO4762 M8x16

inkl. Schuko-U / incl.

Schuko-U

M6x10 DIN6921

260

ISO7380-2 M8x16

ID 13-20mm

256 259 258

257

46



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Vízgazdálkodási közgyűlés / Assemblage bac à eau / Baugruppe 

Wassermanagement

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

ovális fejű csavar karimával

állítsa be a vízpumpa 

kosár vízszivattyú kosarat

zokni fejű csavar

állítsa be a víztömlőt

víztömlő

tömlőcsipesz

GEKA szerelvény

PG-illesztés

víztálca

vízcsatlakozóval 

együtt lánc szett gumiszőnyeg

gumiszőnyeg

racsnis csavar

vízszivattyú kész

kit support de pompe à eau 

support de pompe à eau 

Vis 6 serpenyő à tête 

cylindrique vis à tête 

bombée plate kit tuyeau d'eau

tuyeau d'eau

collier de serrage

raccord GEKA

presse-étoupe

bac à eau

bouchon d'eau (chaîne inclus)

kit tapis caoutchouc

tapis caoutchouc

vis autofreinée

pompe à eau complète

Állítsa be a Wasserpumpenkorb-ot

Wasserpumpenkorb

Zyl.-Schr. I-6kt.

Linsenschr. mit Flansch

Állítsa be a Wasserschlauch-ot

Wasserschlauch

Schlauchklemme

GEKA Verschr.

PG-Verschr.

Wasserwanne

Wasserstopfen inkl. Kette

Állítsa be a Gummimatte-t

Gummimatte

Sperrzahnschraube

Wasserpumpe komplett

310527827

-

-

-

310527828

-

-

-

-

310527785

310527856

310527857

-

-

310527858

S

1

2

1

ISO4762 M8x16

ISO7380-2 M8x16

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PVC azonosító 13mm - 1,0m

13-20mm

13mm

18mmM32

S

S

S

M6x10 DIN6921

W

46 47



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Görgőasztal szerelés / Összeszerelhető asztal hidraulika / Baugruppe 

Rolltisch

261

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

Verschraubung-

Schnellkupplung / fittin

g-gyors megküzdés

Verschraubung-

Schnellkupplung / fittin

g-gyors megküzdés

1 1 Hydraulikschlauch 700mm / hidraulikus tömlő 700mm

262.1

2

3

4

5.

1

1

1

1

Hydraulikschlauch 1400mm / hidraulikus tömlő 1400mm

T-Verschraubung / T-illesztés

L-Verschraubung / L-illesztés

Hydraulikschlauch 500mm / hidraulikus tömlő 500mm

262

262.2

271

320

Verschraubung-

Verschraubung / fitting-

szerelvény

P23 vagy P350 / max.

200bar

263

275 274 273 272

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

16.

17.

18

19.

21

22.

23

24.

25

26.

1

8.

2

2

2

4

8.

2

4

4

2

8.

8.

8.

4

3

1

2

2

1

Hydraulikhandpumpe / hidraulikus kéziszivattyú

Führungsrohr / vezetőcső

Basisblech oben / alaplemez a Basisblech unten / 

alaplemez felett Zylinderplatte / hengerlemez

Rollenblech / hengerlemez

Führungsring / vezető gyűrű

Rollen-U / gördülő-u

Rolle / henger

Rollenachse / görgős tengely

Flachzilinder / lapos henger

Senkschraube I-6kt / laposfejű csavar 

6kt-Schr./hatszögcsavar

Kugellager / golyóscsapágy

Zyl.-Schr. I-6kt / hatlapfejű dugókulcs csavar Kupplung-Stecker / 

tengelykapcsoló dugó

Kupplung-Dose / tengelykapcsoló aljzat

Zyl.-Schr. I-6kt / hatlapfejű foglalatú fejű csavar Scheibe mit Fase / alátét 

Klammer / klipszel

112008201

112008202

112008203

112008204

112008205

112008207

112008206

112008210

112008211

111511100

264

265

BVA HF0500

276

277

280

BVA HF0500

ISO7991 M10x16

ISO4017 M12x75

6004 2RSR

ISO4762 M4x40

1/4 "

1/4 "

M6x14 ISO4762

ISO7090 M6

281

282

268

266

267

278

279

270

269

48



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Görgőasztal szerelés / Összeszerelhető asztal hidraulika / Baugruppe 

Rolltisch

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282 hatlapú dugókulcs, 320 

Csipesz

beállított görgős asztal 

(opció) hidraulikus kézi szivattyú

állítsa be a hidraulikus csatlakozást

L-fazonú

hidraulikus tömlő

csatlakozó dugó

hidraulikus tömlő

csatlakozóaljzat

T-illesztés

hidraulikus tömlő

beállító henger

henger

görgős tengely

golyóscsapágy

laposfejű csavar

terített asztal

gördülő asztal fölött

lenti gördülő asztal

hatszög csavar

terített asztal

lapos henger

kit table à rouleau (opció) 

pompe hydraulique

kit de connection hydraulique

raccord hu L

vezetékes hidraulika

díj de raccordement hydraulique

rohanás

vezetékes hidraulika

raccord hydraulique

raccord en T

vezetékes hidraulika

kit rouleau

rouleau

ax de rouleau

roulement à billes

6 serpenyőben à tête tronconique

kit armatúra asztal à rouleau 

szerkezet asztali supérieur

szerkezet táblázat inférieur

hatszögletűen

kit verrin asztal à rouleau

vérin

Vis 6 serpenyő à tête cylindrique

horgolás

Rolltisch beállítása (opció)

Hydraulikhandpumpe

Állítsa be a Hydraulik Verbindung-ot

L-Verschraubung

Hydraulikschlauch

Kupplung-Stecker

Hydraulikschlauch

Kupplung-Dose

T-Verschraubung

Hydraulikschlauch

Állítsa be Rolle-t

Rolle

Rollenachse

Kugellager

Senkschraube I-6kt.

Állítsa be a Rolltisch-t

Rolltisch oben

Rolltisch unten

6kt-Schr.

Állítsa be a Rolltisch-t

Flachzylinder

Zyl.-Schr. I-6kt.

klammer

NA

310527859

310527860

-

-

-

-

-

-

-

310527861

-

-

-

-

310527862

-

-

-

310527863

-

-

310537295

1

1

1

3

1

3

1

1

2

2

4

4

S

S

> 200bar

1/4 "

1400mm

1/4 "

500mm

1/4 "

700mm

W

6004 2RSR

ISO7991 M10x16

S

1

1

4 ISO4017 M12x75

S

1

2 ISO4762 M4x40

S

48 49



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Kerékkészlet / Kit de roues / Baugruppe Radsatz

283

285

284 286 287 288 289

Pozíció. MENGE Művészet.-# Bezeichnung / leírás Norma

1

2

3

4

5.

1

1

1

2

1

112011004 Hinterrad / hátsó kerék

Rad 200 x 50 / kerék 200 x 50 Radachse / 

kerék tengely

Sicherungssplint_biztonsági sín

112011001 Stützrad / vezető kerék

4x50mm

50



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

Kerékkészlet / Kit de roues / Baugruppe Radsatz

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

283

284

285

286

287

288

289

készlet kerék készlet (opció)

vezető kerék

kerék tengelye

biztonsági sín

kerék tengelye

kerék

hátsó kerék

kit roues de transport (Opció)

roue zsoké

ax de roue

pince de blocage

ax de roue

kicsapongó

roue arrière

Radsatz beállítása (opció)

Stützrad

Állítsa be a Radachse-t

Sicherungssplint

Radachse

Rad

Hinterrad

NA

310527867

310527868

-

-

310527869

310527870

1

2

1

1

1

W

S

4x50mm

200x50mmW

S

50 51



SPL CMV 1000 Verto

VERS. 2019.02.06

Matrica szett / Kit autocollants / Aufkleber-Set

290

52



VERS. 2019.02.06 CMV 1000 Verto

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

NORMA

290 CMV 1000 matricák Autocollants CMV 1000 Aufkleber CMV 1000 1 510151228 W

52 53

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi 
forgalmazótól, ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




